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Camara Wanicipal do Linkares
- Pualicio FLegislativo " Antenow Elias’

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Processo N° 000892/2022
ABERTURA:  07/02/2022- 16:50:12
; REQUERENTE: ROQUE CHILE DE SOUZA
DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE
ASSUNTO:  REQUERIMENTO
DESCRICAOREQUER DIARIA PARA JOAG/NEIVA ES DATA 08/02/2022. .

_‘- ' PRo‘ro\cPusTA |
Uoaue  cdite Spura | _

Yo
Tramitacdo '  Data

o,

Koo L o ot 2250000 10212022
| L ' e,

~ o~ ™~ |~ ]~ .~ |.~ 1.~

i
|
|

~

\_ ' | . J \—

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (247) 3372-6500
' www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51




14

REQUERIMENTO DE DIARIA

Considerando a Lei n° 3.805, de 14 de dezembro de 2018, que “FIXA AS DIARIAS
DOS VEREADORES E SERVIDORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE LINHARES,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS’.

Fago uso do presente para solicitar a V.Exa. que autorize ao setor competente a

‘ proceder a concessao de diaria(s) ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para que possa

subsidiar despesas com viagem citada a seguir:

DESTINO: JOAO NEIVA - | QUANTIDADE DE DIARIAS: 01(‘ UMA)

OBJETIVO DA VIAGEM: ENCONTRO DE LIDERES RIO DOCE - SEBRAE ‘

DATA DE SAIDA: 08/02/2022 ‘ DATA DE RETORNO: 08/02/2022
BENEFICI/\RIO(A) CARGO - DADOS BANCARIOS

ROQUE CHILE DE SOUZA | PRESIDENTE BANESTES AG: 124 CONTA: 1677142-0

.K - (A solicitagéo de diéria deve ser realizada com antecedéncia de 48 (quarenta.e oito) horas do dia da viagem,
ademais, o prazo para prestagéo de contas: até 72 (setenta e duas) horas apés a chegada do servidor (art. 7°

da Lei 3.805/2018)).

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Linhares-ES, 07 de fevereiro de 2022

L

ROQUE CHJL# DE SOUZA

Camara Municipal de Linhares
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SO "GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES o

. * ESTADO DO ESPIRITO SANTO |

\ Processo N° 0008922022 ]
ABERTURA: 07/0"2/2-022- 16:59112 ' : —
REQUERENTE: ROQUE CHILE DE SOUZA

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

ASSUNTO: REQUERIMENTO
DESCRIGAQ:REQUER DIARIA PARA JOAO NEIVA ES DATA‘08/02/.202/2.
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Camara Municipal de Linhares
Paléclo Legislativo “aAntenor Ellas”

Processo N.° 892/2022
Ao Gabinete do Presidente para autorizar o
pagamento em 07/02/2022.
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Chefe de Protocola)- Mat, 698
Céamara Municipal de Linhare

Ao setor financeiro para tomar as
providéncias necessarias em 07/02/2022.

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - CNPJ 01.975.290/0001-51
Tel.: (27) 3372-6500 - www.camaralinhares.es.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES oo

- ESPIRITO SANTO B rusmica—
w.c, 01.975.290/0001-51 o N° PROCESSO
e NOTA DE EMPENHO N° 0‘00‘009'9/'2‘0'2'2 - )
(O ordenador da Despesa, para efelto de execugio xercicio : 2022 Tipo: Ordinério )
orcamentaria nos termos da legislagiio vigente, determina Ficha : 0000008 Data : 08/02/2022
qiie seja empenhada, neste exercicio, a importincia a seguir Processo : 0000892/2022 Vilor : 225.00
especificada. ' ’
Despesa:
. e e <
( Ofg’ﬂo . 01 - Camiara Municipal de Linhares I
Unidade Orgamenfaria : 01 - Camiara Miunicipal de Linharés
Fungdo : 01 - Legislativa
Subfurnigdo : 031 - A¢#o Legislativa
Programa : 0112 - Manuntengdo das Atividades do Poder Legislativo
Projeto/Atividade : 3,039 - Manuntengdo das Atividades do Poder Legislativo
Elemento de Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
\_ Fonte de Recuirso : 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS o o L .
Favorecido : 335671 - ROQUE CHILE DE SOUZA CNPJ/CPF :107.460.627-29 A
Bairro ; LINHARES V Cidade :LINHARES
Enderego : RUA GILBERTO BANHOS FERNANDES UF : ESPIRITO SANTO
.Telefone Fixo: 2733722128 Celular: PIS PASEP : p
Historico : REFERENT E AO PAGAMENT O DE 1/2 (MEIA) DIARIA PARA SUBSIDIAR DESPESAS COM VIAGEM PARA JOAO NEIVA ES, W

ENCONTRO DE LiDERES RIO DOCE-SEBRAE. EM 08/02/2022.

Subélemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS
Saldo Anterior 86.050,00 Despesa Empeiihada I - 225,00 -, Saldo Disponivel. - 85.825,00

(duZentos e vinte e cinco reais)

Dispensa/Inexigibilidade : 99 LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAd ) Numero Proc. Dlspensa/Inexlglblhdade

: "LANCAMENTO ¢ ]
N° | Debito [ Valor| Crédito A | Valor

Empenho - Emiss3o de Empenho - Outras Despesas Correntes
O 1 [522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS 225,00 1622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 225,00
O 1 |622110000000 - CREDITO DISPONIVEL 225,00 622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR 225,00
C 1 |821110100000 - RECURSOS DISPONIVEIS PARA O EXER 225,00 | 821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 22.5.00
C 1 ]822110 01000 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MEN . 22500 822110102000 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MEN

Local/Data/Assma as

w

W FERNARIDA ALVES BASTOS M2 A
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANCAS E RHCURSOS HUMANOS

INSERGAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS IMPRESSAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS
Page 1 of 1




"MUNICIPIO DE LINHARES _

O ordenador da despesa para efeito da execugéio
or¢amentaria, nos termos da legislagéio vigente,
determina que seja liquidada a despesa aqui classificada:

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES OF;L ?U;I e
'8  ESPIRITO SANTO _ S
5N B0, 01.975.290/0001-51 N° PROCESSO
| Siswesy N° LIQUIDACAO (000078/2022 T )
VALOR BRUTO: 22500 _ VALOR DESCONTO: ____ 0,00  VALORLIQUIDO: _ 225,00
Exercicio : 2022 Tipo: Ordinério

Emipenho: 0000099/2022
Ficha : 0000008
Processo: 0000892/2022

Data : 08/02/2022
Data Venc.: 08/02/2022

\ . . . . N -
Orgdo : 01 - Cainiara Miinicipal de Linhares N\
Unidade Orgariehtéria : 01 - Camara Municipal de Linhares
Fungdo : 01 - Legislativa
Subfungdo : 031 - A¢do Legislativa
Programa : 0112 - Manuntengdo das Atividades do Poder Legislativo
~ Projeto/Atividade : 3.039 - Manintengfio das Atividades do Poder Legislativo
Elemento de Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL' CIVIL
\ Fonte de Recurso : 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS s )
f Favorecido : 335671 - ROQUE CHILE DE SOUZA CNPJ/CPF : 107.460.627-29 )
Bairro : LINHARES V Cidade : LINHARES
L Endere;o : RUA GILBERTO BANHOS FERNANDES UF ESPIRITO SANTO )
Histbrico : REFERENTE AO PAGAMENTO DE 12 (MEIA) DIARIA PARA SUBS]DIAR DESPESAS COM VIAGEM PARA JOAO )
NEIVA-ES, ENCONTRO DE LIDERES RIO DOCE-SEBRAE. EM 08/02/2022.
Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS
Saldo Empenhado 225,00 l Despesa Liquidada 225,00 Saldo Disponivel 0,00
Dispensa/Inexigibilidade : 99 - LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS, EMERGENCIAL
N — "DOCUMENTOS FISCAIS
DIARIAN® de 08/02/2022 - 225,00
- LANCAMENTOS " - .
N° IDébito . I Valorl Crédito l Valor
. . Liquidagao - Diarias - Civil
0 1 [622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 225,00 1622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO APA 225,00
O 1 |622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR 225,0'0 622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 225,00
P 1 |332110100000 - DIARIAS PESSOAL CIVIL 225,00 | 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 225,00
C 1 |821 120100000 DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 225,00 1821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAO . 225 00
i . Local/Data/Assinaturas O
.LINHARES, 08 de fevereiro de 2022

As A
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANCAS E RECURSOS HUMANOS

INSERGAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS

IMPRESSAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS

Page I of 1



Unidade Orgaineiitaria ;01 - Camara Municipal de Linhates
Fung#o :01 - Legislativa
Subfuingdo :031 - Agio Legislativa
Prograima : 0112 - Maniintengo das Atividades do Poder Legislativo
Projeto/Atividade :3.039 - Maninterigdo das Atividades do Poder Legislativo
Elemento Despésa :33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
\ . Fonte de Recuiso : 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

MpNICIPIO DE LINHARES 0 (7,\ )
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES - S P
ESPIRITO SANTO ]
01.975.290/0001-51 _PPPROCESSO
i NOTA DE PAGAMENTO N° 0000089/2022 _
\ . ] ORCAMENTARIA _ Y,
(" VALOR BRUTO: 225,00 'VALOR DESCONTO: VALOR LiQUIDO: 225,00 )
O ordenador da despesa para efeito da execu¢do Exercicio : 2022 Processo : 0000892/2022
or¢amentdria, nos termos da legislagiio vigente, Data Pagto : 08/02/2022 OP : 0000085/2022
determina o Pagamento do Empenho aqui classificado: Enpenho : 0000099/2022 Tipo : Ordinério
. Liquidagdo : 000007822022 Ficha : 0000008/2022.
- Or‘gﬁo :01 - Camiara Municipal de Linhares

A

( Favorecido : 335671 - ROQUE CHILE DE SOUZA ] ‘ CNPJ/CPF : 107.460.627-29
Bairro : LINHARES V o - Cidade : LINHARES '
Endereco : RUA GILBERTO BANHOS FERNANDES : ESPIRITO SANTO
L Banco : 021 - Banestes Ageéncia : 0124 Conta 16771420 )
Hist6rico : REFERENTE AO PAGAMENTO DE 172 (MEIA) DIARIA PARA SUBSIDIAR DESPESAS COM VIAGEM PARA JOAO NEIVA-ES, )
ENCONTRO DE LIDERES RIO DOCE-SEBRAE. EM 08/02/2022.
. !l
[ Saldo Liquidagdo : )
Valor OP: 225,00 (duZentos e vinte e cinco reais )
Dispensa/Inexibilidade: 99 - LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS,EMERGENCIAL
Subelemento: 33901414000 DIARIAS NO PAIS
o . " CONTROLE BANCARIO .
Banco Agéncia Conta . Tipo/N° Documento Valor
104 - Caixa Econmica Federal 0555 006.10-5 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL CH - 316427 225,00
- TANCAMENTOS )
N° [ Deébito ] o | Valor| Crédite . L [ Vilor
Pagamento - Diversos - Pagamentos
O 1 [522130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO AFA ] 225,00 [622730400000 - CREDITO EVMPENHADO LIQUIDADO PAG 225,00
O 1 |622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 225,00 |622520104000 - EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 225,00
C 1 |821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAQO . 225,00 | 821149900000 - DEMAIS UTILIZACOES 225,00
Pagamento/Banco - Bancos
P 1 278910200000 - DIARIAS A PAGAR | 225,00 111111900999 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS | 225,00
. ] . RECIBO )
Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES, Atrafég de seu tesoureil porténcia suprade R§ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais ), pela
qual dou pledale geral Quitagad, cstay acq o firmo o presente.
/ /4

RUA GILBERTO BANHOS FERNANDES

e " Local/Data/Assinaturas.

J

TINHARES, 08 de fevereiro de 2022

T ¥ MANTO y
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANGAS E RECURSOS HUMANOS

INSERGAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS IMPRESSAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS

Page 1 of 1



“MUNICIPIO DE LINHARES

COPIA DO CHEQUE

N° Cheque: 316427
Banco: 104 - Caixa Econdrnica Federal N° Agéncia: 0555
Conta: 006.10-5 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Data: 08/02/2022
Credor: ROQUE CHILE DE SOUZA N° OP:
Municipio: LINHARES
~ Valor: 225,00 - duzentos e vinte € cinco reais o
Empenho Liquidagcdo igamento Hlstorlco Valor
-
.,,,M/O . JEPNN ,1.~.) /,_ P
ROQ DE SOM7A FERNANDA AL s BASTOS MANTOVANI
PREJIBERNTE A ADMINISTRATIVA,FINANCAS E RECURSOS H
Sistema de Administracdo de Finangas Piblicas Page 1 of 1 E&L Produgdes de Soﬁware LTDA



PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS

BENEFICIARIO: Boans 01l va. Saaon

CARGO:  “Jons Sudeon

OBJETIVO DA VIAGEM: oy, o ooy _

1. BOLETIM DE DIARIAS
Diae Partida Chegada Localda | N°de
Més Hora | Localidade | Hora . | Localidade | pernoite diarias

_ORN03. [ 329 | Linbhonen [\ [deco elind
Q' 30N dosi v 125900 [ 5 wnonan

2. RELATORIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A VIAGEM
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Iuw;vmpnﬁ o B CYEF - Car/’/ra?éb

29 cb} Q. -Q,é\\m/\cn ] RD\J

ata: \ /Q8 /8083 : Data: \ L/ o /8038,
 ROQUELHAEDE souzA
( @ Ezf/f o bep | psidente

Assinatura do Beneficidrio _Assin eatearimbo QReggisi'_cante _

Prazo para prestagio de contas: até 72 (setenta e duas) horz/s/ apds a chegada do servidor
(art. 7° da Lei 3.805/2018). '

DE SOUZA
grricipal de Linhares
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CHPJ: 08, 113,383/0001-56 CASA BRASIL RESTAURANTE E
LANCHOKETE LY0A EPP
R: CESAR DEVENS, 38 CENTRO JUAO KEIVA-ES 23880-000
Fone: (27)3258-1300 1 E, :082482336

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

¥ Godige Desericde Btde Un  Valor unit, Valor fotal
i1 2 K& SELF-SERVICE

037 ke X 8980 25,12
Btda, total de itens co1
Valor total RS 25,72
FORHA DE PAGAIENTD VALOR PAGD RS
Dutros Pagasentos 512

Consulte pela Chave de fcesso en
y sefaz, 8, 4oy, br fnfee/consulta
$222 0209 1152 §300 0156 8563 7000 0092 5718 9117 9076
CONSUIDOR HAD IDENTIFICADO

HFC-e n® 000809257 Série 037 08/02/2022 12:46:28
Protocolo de Autorizaglo: 332220064812217
Data de AutorizacHo 09/02/2022 12:46:30

Yendedor: 394 - CRISLAINE MACIEL DA
Ficha: 24M
Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12,741/12): R% 2,88
wuy configura con bt :



" Camara Municipal de Linhares
Palacio Legislativo “Antenor Elias”
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